EDITAL Nº 150/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - OBJETO DO EDITAL Nº 148/2023

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de

19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela

Portaria Eletrônica nº 141 de 16 de junho de 2023, tornam público o RESULTADO
DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto, objeto do Edital 148/2023.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE

ISENÇÃO

87354 ERIL MEDEIROS DA FONSECA DEFERIDO

São Borja/RS, 29 de junho de 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral